
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 
 

2022.gada 31.martā                   Nr.171 

                                       (prot. Nr.10, 10.§) 

 

Par īpašuma Nikolaja ielā 1, Daugavpilī nodošanu Daugavpils pilsētas pašvaldības 

iestādes “Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs” grāmatvedības uzskaitē 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes ar 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.48 apstiprināto Noteikumu par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaiti 99. 

punktu, nodrošinot projekta „Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un veicināšana Latvijā 

un Krievijā” Nr. LV-RU-002 (turpmāk Projekts), sasniegto rezultātu uzturēšanu, ņemot vērā 

Daugavpils domes Īpašuma komitejas 2022.gada 24.marta atzinumu, Daugavpils domes 

Finanšu komitejas 2022.gada 24.marta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

 

1. Nodot no Daugavpils pilsētas pašvaldības (reģ. Nr.90000077325.  

2. Juridiskā adrese: Krišjāņa Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401) grāmatvedības 

uzskaites Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs” 

(reģ. Nr. 90009938567, juridiskā adrese: Mihaila iela 3, Daugavpils, LV-5401) grāmatvedības 

uzskaitē ilgtermiņa ieguldījumus Nikolaja ielā 1, Daugavpilī saskaņā ar Pielikumu. 

3. Nodrošināt Projekta rezultātu saglabāšanu un ilgtspēju, kā arī izmantot Projekta 

ietvaros izveidoto infrastruktūru Projektā plānoto darbību veikšanai un saskaņā ar Projektā 

paredzēto mērķi, ievērojot Eiropas Komisijas īstenošanas Regulas Nr. 897/2014 (pārrobežu 

sadarbības programmu īstenošanai) un 2019.gada 15.maija Subsīdiju līgumā par Projekta 

īstenošanu noteiktos nosacījumus un termiņus Projekta darbību īstenošanas laikā un 5 (piecu) 

gadu periodā pēc noslēguma maksājuma veikšanas.  

4. Ilgtermiņa ieguldījumus nodot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Daugavpils 

Marka Rotko mākslas centrs” ar 2022.gada 31.martu.  

5. Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektorei izveidot komisiju īpašuma nodošanai 

– pieņemšanai. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils Marka Rotko mākslas 

centrs” nododamo ilgtermiņa ieguldījumu saraksts uz 1 lpp. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks  (personiskais paraksts)                                                  A.Vasiļjevs  



 2 

 
Pielikums 

Daugavpils domes 

2022.gada 31.marta 

lēmumam Nr.171 

(protokols Nr.10, 10.§) 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs”  

nododamo ilgtermiņa ieguldījumu saraksts 

 

Nr. 

p.k. 

Inventāra 

Nr. 
Nosaukums 

Uzskaites 

konts 

Sākotnējā 

uzskaites 

vērtība, EUR 

Uzkrātais 

nolietojums 

uz 

31.03.2022., 

EUR 

Atlikusī 

vērtība, EUR 

1. 1212831 
Ēka Nikolaja ielā 1, kadastra 

apz. Nr. 0500 011 1513 001 
1212 951 011.51 5 999.80 945 011.71 

2. 1218841 
Iekšējais apgaismojums Nikolaja 

ielā 1 
1218 116 666.99 648.14 116 018.85 

3. 1218842 
Iekšējā ūdensapgāde un 

kanalizācija Nikolaja ielā 1 
1218 5 420.33 180.68 5 239.65 

4. 1218845 
Iekšējā elektroapgādes tīkli 

Nikolaja ielā 1 
1218 34 029.84 189.06 33 840.78 

5. 1220831 
Ventilācijas sistēma Nikolaja 

ielā 1 
1220 4 757.23 79.28 4 677.95 

6. 1238831 
Elektronisko sakaru sistēma 

Nikolaja ielā 1 
1238 74 610.12 2 487.00 72 123.12 

7. 1239831 

Ugunsgrēka atklāšanas un 

trauksmes signalizācijas sistēma 

Nikolaja ielā 1 

1239 19 286.99 321.44 18 965.55 

8. 1239832 
Videonovērošanas sistēma 

Nikolaja ielā 1 
1239 100 255.65 1 670.92 98 584.73 

9. 1239833 

Apsardzes signalizācija un 

piekļuves kontroles sistēma 

Nikolaja ielā 1 

1239 15 905.11 265.08 15 640.03 

10. 1239834 
Ugunsgrēka balss izziņošanas 

sistēma Nikolaja ielā 1 
1239 30 241.77 504.02 29 737.75 

KOPĀ: 1 352 185.54 12 345.42 1 339 840.12 

 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks  (personiskais paraksts)             A.Vasiļjevs  
 


